[image: Описание: C:\Users\Екатерина\Desktop\Герб-артинского-городского-округа.gif]
                                                                      ДУМА

	                                             АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                                   РЕШЕНИЕ

	от 25.04.2024
	   № 23

	пгт.  Арти

О рассмотрении протеста прокурора Артинского района от 28.03.2024 г. № 02.3-01-2024/Прдп38-24-20650013 на Решение Думы Артинского городского округа от 26.08.2021 г. № 46 «Об утверждении Положения «О муниципальном лесном  контроле на территории Артинского городского округа» (в редакции Решения Думы Артинского городского округа от 26.01.2023г. № 8)

     Рассмотрев протест прокурора Артинского района на Решение Думы Артинского городского округа от 26.08.2021 г. № 46 «Об утверждении Положения «О муниципальном лесном  контроле на территории Артинского городского округа» (в редакции Решения Думы Артинского городского округа от 26.01.2023г. № 8) и признав его обоснованным, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Артинского городского округа, Дума Артинского городского округа,

РЕШИЛА:

      1. Протест прокурора Артинского района от 28.03.2024 № 02.3-01-2024/Прдп38-24-20650013 на Решение Думы Артинского городского округа от 26.08.2021 г. № 46 «Об утверждении Положения «О муниципальном лесном  контроле на территории Артинского городского округа» (в редакции Решения Думы Артинского городского округа от 26.01.2023г. № 8) удовлетворить.

     2. Комитету по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа в срок до 11 октября 2024 г. (Акулова Н.И.) разработать и представить на рассмотрение Думы Артинского городского округа проект Решения  «О внесении изменений в Решение Думы Артинского городского округа от 26.08.2021 г. № 46 «Об утверждении Положения «О муниципальном лесном  контроле на территории Артинского городского округа» (в редакции Решения Думы Артинского городского округа от 26.01.2023г. № 8).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Думы Артинского городского округа Власова А.П.

Председатель Думы Артинского  городского округа                              А.П. Власов

Глава Артинского городского округа       	                                               А.А. Константинов

   С О Г Л А С О В А Н И Е

 Решения Думы Артинского городского округа

«О рассмотрении протеста прокурора Артинского района от 28.03.2024 № 02.3-01-2024/Прдп38-24-20650013 на Решение Думы Артинского городского округа от 26.08.2021 г. № 46 «Об утверждении Положения «О муниципальном лесном  контроле на территории Артинского городского округа»(в редакции Решения Думы Артинского городского округа от 26.01.2023г. № 8)

	Должность
	Фамилия и
Инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зав. юридическим отделом Администрации АГО
	Редких О.М.

	И. о председателя КУИ Администрации АГО
	Федякова Е.А.

[bookmark: _GoBack]
Разослано:   3  экз.
в дело – 1
КУИ - 1
Прокуратура – 1

Исп.
Банникова Н.А.
т. 8 343 91 2 -11- 46

image1.GIF